Supprior et capitulum ecclesia? Christi Cantua-
riensis regi Francia?, regina? eorumque liberis 
concedunt ut omnium honorum operum suorum 
sint participes, adjectis insuper quisbudam 
grati is. 

( J . 461 . — Fondations, II , n" 2 2 1 5 . — Original scellé.) 

Excellentissimo domino suo et in Christo karis-
simo L[udovico], Dei gratiaregi Francorum illustri, 
devoti sui J . supprior humileque capitulum ec
clesie Christi Cantuariensis, salutem in eo qui dat 
salutem regibus et eosdem gloria et honore 
coronat in celestibus. Cum illustres Francorum 
reges, vestri predecessores, sanctorum patrum 
vestigia fuerint consecuti, firmiter credimus 
vestre intentionis regie studia circa similia pie-
tatis opera curiosius impendisse ; et ut super hiis 
que Dei sunt de virtute in virtutem procedatis, 
curam vigilem pro vobis divinis damus obsequiis, 
et merito, cum teneamur ad vota que vestre 
beneplacito voluntatis favere debeantetjocundius 
convenire. Ceterum, ut plenioris devotionis 
memoria apud nos prò salute anime et sanitate 
vite vestre floreat et vigeat, vobis, domine regine 
et vestris liberis concedimus ut sitis participes 

les foiz que j e en seroie requis de lui ou de son 
mesaige qui aporteroit ses lettres pendanz. Et est 
à savoir que à chacun seigneur qui changeroit en 
Champaigne ou à Weignourri, ces choses devant 
dittes seront renouvelées et li sermant ; et li sires 
de Champaigne, dedanz quarente jourz après ce 
que ses essoines li seroit failluz, rendroit le 
chaastel au seigneur de Weignourri, ausinc garni 
quant an 1 auroit baillié. Et j e Jehanne, faîne au 
devant dit Estiene, fille dou dit seigneur de Wein
gnourri, de cui cist héritages muiet, toutes ces 
choses qui sunt ci desus contenuees et escrites lo 
et ostroi, et les ai fermes et estables, et les ai 
jurées seur sainz à tenir, sanz force et sanz con-
traignemant qui faiz m an soit, de ma bone 
volenté. Et en graingneur seurté de toutes ces 
devant dittes choses, et que eles soient tenuees et 
gardées fermes et estables, j e Estienes devant diz 
et j e la devant ditte Jehanne sa famé avons fait 
seeler ces présentes lettres de noz seyaus. — Ce fu 
fait en f a n de grâce mil deus cenz et seissante 
deus, ou mois de décembre. 

Scellé de deux sceaux en cire blanche sur doubles queues: 
1° A gauche, fragment informe, provenant sans aucun doute 

du sceau d'Etienne, fils du comte de Chalon. 
2° A droite, sceau de daine, très détérioré, qui est certainement 

celui de Jeanne, femme dudit Etienne et fille de Gautier, sire de 
Vignory.